
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137075 22/07/2025PULO FUTSAL

PULO FUTSAL

01 01 WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Principal A1
GINÁSIO MUNICIPAL ROGÊ FERREIRA Campinas

287

82

275

1581

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

LUCIANO DURÃO BENTO

POLLYANE FELIX DA SILVA

19:30 20:04

00 01

20:19 21:02

01 00

01 01
203501 NICOLAS MONTEIRO DE SOUZA 01

147931 RYAN CRISTHN DE OLIVEIRA 02 25:23

133546 BRUNO MIRANDA RIBEIRO 06

172280 GUSTAVO ZELAQUETTE GOMES 07

147359 DIOGO DE SOUZA MONTE 08

204022 ADRIAN GABRIEL CLEMENTE SILVA 09

165836 VINICIUS SILVA RIBEIRO 10 37:50

203251 CAUAN NOVAIS DE ARAÚJO 11

147610 MARCIO APARECIDO DA SILVA 14 25:04

192933 GUILHERME CAMARELLI GONÇALVES 15

203562 PEDRO AFFONSO TEIXEIRA 16

205776 PEDRO ROMANO NETO 18

175687 GUSTAVO ROQUE DOS SANTOS 19 36:42

02

10

06

11

10

06

07

10

06

19

06

08

19

08

19

08

14

06

14

19

09

10

09

14

09

18

19

11

18

07

10

18

08

16

10

15

19

08

19

08

14

18

16:34

18:05

x x

x x x x x

9640 LUIZ HENRIQUE DE PAULA

5995 RICHARD LUCA DA SILVA DE PAULA

9607 PEDRO HENRIQUE GODOY DE FREITAS

4792 DANILO SANTOS OLIVEIRA

1401

22:37

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

144447 DANILO DEDINO DAMACENA 01 38:36

179857 HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS 03

148578 LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA 07

158371 EDUARDO ALMEIDA DO NASCIMENTO 08

159230 FELIPE SPOSITO DE LIMA 10

159522 ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA 11

174493 FILIPE MARTINS RIBEIRO 12

165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 14

148379 ENZO LOPES DE SOUZA 15

168778 ANDREY ADÃO DOS REIS 17

153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 19

168379 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 22 22:54

178639 GUSTAVO DE JESUS BATISTA 25

174589 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 30

172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 80

15

12

15

12

01

10

08

80

07

03

07

15

14

07

11

07

10

11

07

10

07

10

14

07

10

11

08

19

30

08

11

17

11

17

14

10

17

15

17

15

17

15

17

80

25

30

15

80

25

10

25

14

19

14

25

13:46

14:15

w x x

x

1501

19:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6880 WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA 22:37 22:37

7613 ÉDER DOS SANTOS CELESTINO 38:58

M
A

R
C

IO
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

14
)

D
A

N
IL

O
 D

E
D

IN
O

 D
A

M
A

C
E

N
A

 (
1)

EVALDO LUCIO DE SOUZA FONSECA 86

ALICE DRAGO DE CAMPOS 9341


