



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137075 PULO FUTSAL 01 x 01 WIMPRO GUARULHOS 22/07/2025

Competição: Paulista Período Início Término
Categoria: Principal Divisão: A1 1º 19:30 20:04
Ginásio: GINÁSIO MUNICIPAL ROGÉ FERREIRA Campinas 2º 20:19 21:02

287 Árbitro Principal: ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO 3º
82 Árbitro Auxiliar: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO 4º
275 Árbitro Assistente: LUCIANO DURÃO BENTO Prorrogação
1581 Cronometrista: POLLYANE FELIX DA SILVA Contagem por período
Anotador: X

PULO FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	01	x	01
203501	NICOLAS MONTEIRO DE SOUZA	01				02	06	08	14	16			Prorrogação		x	
147931	RYAN CRISTHN DE OLIVEIRA	02	25:23			10	11	19	09	10			Penaltis		x	
133546	BRUNO MIRANDA RIBEIRO	06				10	08		18	15			Faltas Acum. por período			
172280	GUSTAVO ZELAQUETTE GOMES	07				06	19	19	19				1º	x	x	
147359	DIOGO DE SOUZA MONTE	08				07	08	11	08				2º	x	x	x
204022	ADRIAN GABRIEL CLEMENTE SILVA	09				10	14	18	19				3º			
165836	VINICIUS SILVA RIBEIRO	10	37:50			06	06	07	08				4º			
203251	CAUAN NOVAIS DE ARAÚJO	11				19	14	10	14				Pedidos de Tempo por período			
147610	MARCIO APARECIDO DA SILVA	14	25:04			06	19	18	18				1º		16:34	
192933	GUILHERME CAMARELLI GONÇALVES	15				09	08						2º		18:05	
203562	PEDRO AFFONSO TEIXEIRA	16				10							3º			
205776	PEDRO ROMANO NETO	18				09							4º			
175687	GUSTAVO ROQUE DOS SANTOS	19	36:42													
9640	Técnico: LUIZ HENRIQUE DE PAULA															
4792	Aux. Técnico: DANILo SANTOS OLIVEIRA															
9607	Prep. Físico: PEDRO HENRIQUE GODOY DE FREITAS															
5995	Massagista: RICHARD LUCA DA SILVA DE PAULA															
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01	14	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
22:37																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
MARCIO APARECIDO DA SILVA (14)

Técnico Mandante

WIMPRO GUARULHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período				
144447	DANILO DEDINO DAMACENA	01	38:36			15	10	14	17	80			1º	w	x	x	
179857	HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS	03				12	08	07	11	25			2º	x			
148578	LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA	07				15	80	10	17	30			3º				
158371	EDUARDO ALMEIDA DO NASCIMENTO	08				12	07	11	14	15			4º				
159230	FELIPE SPOSITO DE LIMA	10				01	03	08	10	80			Pedidos de Tempo por período				
159522	ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA	11				07	19	17	25				1º		13:46		
174493	FILIPE MARTINS RIBEIRO	12				15	30	15	10				2º		14:15		
165893	ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO	14				14	08	17	25				3º				
148379	ENZO LOPES DE SOUZA	15				07	11	15	14				4º				
168778	ANDREY ADÃO DOS REIS	17				11		17	19								
153401	KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA	19				07		15	14								
168379	GABRIEL FERREIRA DA SILVA	22	22:54			10		17	25								
178639	GUSTAVO DE JESUS BATISTA	25				11											
174589	MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA	30				07											
172615	CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA	80				10											
6880	Técnico: WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA	22:37	22:37			07											
	Aux. Técnico:					10											
	Prep. Físico:																
7613	Massagista: ÉDER DOS SANTOS CELESTINO	38:58															

Anotação de Gols

01	15	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
19:43																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
DANILO DEDINO DAMACENA (1)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: EVALDO LUCIO DE SOUZA FONSECA Registro: 86 Assinatura:

Representante Visitante: ALICE DRAGO DE CAMPOS Registro: 9341 Assinatura: